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Pajisje për heqjen e
amortizatorëve,verzioni i lehtë
Hidden

Profiles

Product features

të destinuara për heqjen e balestrat makinë.●

ngarkesa maksimale për mjet është deri në 11000N●

2052/4



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

UNIOR tashmë është shitur një kompresor pezullim për burimet amortizues (№ 2051), megjithatë,

shumë më të vogla dyqane riparimin e makinave nuk kanë nevojë të përdorin të tillë një mjet

profesional mbi një bazë të rregullt. Kjo është ajo ku versioni drita vjen në - funksionon njëjtë si mjet

nën artit. Jo 2051, por ka rekomanduar ngarkesës për mjet 2750 N. Për të parandaluar ndonjë lakimi

dhe burimet bie nga gota, ky mjet përmban një masë mbrojtëse që mundëson pjesët e mjet i përdorur

për heqjen e që gjithmonë veprojnë në mënyrë paralele.
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